Art. 3 

Durata, Importo e Decorrenza della Borsa 

Obblighi del Borsista 

La durata della borsa è di otto mesi, eventualmente estendibili, con inizio entro febbraio 2015 

L’importo totale della borsa, che sarà corrisposto in rate mensili, è di Euro 15.500,00 

(quindicimilacinquecento/00) al lordo delle ritenute fiscali, in conformità alla normativa vigente 

in materia. 

Al Direttore dell’INAF – Osservatorio Astrofisico di Arcetri è espressamente riconosciuta la 

facoltà di dichiarare decaduto l’assegnatario della borsa qualora la valutazione dell’attività